КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ  РАЙОН

ЖУКОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ЖУКОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 16 марта 2012 года         №07
село Жуково
О внесении изменений в решение Жуковской сельской Думы от 27 июля 2011 года №13 «О признании утратившим силу решения Жуковской сельской Думы от 26 августа 2010года №32 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в Жуковском сельсовете»

      В целях приведения правовой базы Жуковского сельсовета в соответствие с действующим законодательством Жуковская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Жуковской сельской Думы от 27 июля 2011 года №13 «О признании утратившим силу решения Жуковской сельской Думы от 26 августа 2010года №32 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в Жуковском сельсовете» следующие изменения:
-в преамбуле решения слово «Администрация» исключить.
2. Опубликовать настоящее  решение в газете Администрации Жуковского сельсовета «Сельский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

Глава  Жуковского сельсовета                                               Г.И.Булатова